
 

 

2020 年 11 月 26 日 

各   位 

 

IR カンファレンス開催のお知らせ 

     パス株式会社 

     代表取締役  堀 主知ロバート 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新経営体制下で行っております経営改革につきましての説明会を下記のとおり開催いたしますの

で、ご案内申し上げます。 

 

当社は、2020 年 6 月 18 日付「代表取締役の異動に関するお知らせ」のとおり、新経営体制に移行し

て以来、当社グループにおける業務執行プロセスの改善及び事業成長戦術の検証を行ってまいりました。 

新体制のもと経営基盤の強化を図り、収益力の拡大、企業価値の向上を図ることを目的に、更なる事

業の推進・成長を加速すべく３つの主軸を確立し、当社グループの新たな事業の取り組みについて成長

戦略と進捗につき説明会を開催いたします。 

 

３つの主軸 

１．業務執行プロセスの筋肉質化(コスト面) 

２．競争力のある商品開発  

３．デジタルマーケティングを駆使したより効率的な新規顧客獲得施策と顧客定着戦略 

 

当日は、代表取締役 堀主知ロバートより今後継続開示される KPI を交えた事業戦略、取締役 畑宏芳よ

り新商品戦略及び今後の計画、取締役 牧野正幸よりコスト改善及び財務戦略ついてご説明いたします。 

 

〈IR カンファレンス概要〉 

開催日時：2020 年 12 月 3 日(木) 開始 10：00  終了 12：00（予定） 

場所：Zoom ウェビナー（オンライン上で配信） 

定員：先着 100 名 

登壇者：パス株式会社代表取締役 堀主知ロバート 

    パス株式会社取締役 畑宏芳 

    パス株式会社取締役 牧野正幸 

参加方法：Zoom ウェビナー 

     Zoom(https://zoom.us/webinar/register/WN_VBlW0XcaR82Reyy2o9tSmw) 

※上記 URL より、お名前及びメールアドレスをご登録の上、ご参加ください。 

 

 



 

録画配信(https://www.pathway.co.jp/) 

※コロナ禍において双方の安全に配慮して当面は対面形式を避け、Zoom によるオンライン

形式を取らせていただきます。また当日は説明会を録画の上、終了後速やかに弊社ホームペー

ジより録画配信を行います。 

 

問合せ先：パス株式会社 管理本部長 塚田岳士 

Tel：03-6823-6664 

以上 


